UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s ố : % %  /TM-GDĐT-VP Thành p h é  Hồ Chí Minh, n g à y£ \th á n g  12 năm 2016

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các ông (bà) theo thành phần
dưới đây đến tham  dự buổi họp về chế độ chính sách cho giáo viên dạy tiếng Anh tăng
cường cấp Tiểu học.

Thành phần:

-Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện

-Chuyên viên Tiếng Anh phụ trách Tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo

-03 Hiệu trưởng trường tiểu học có dạy Tiếng Anh tăng cường .

Thòi gian: lúc 14 giờ, ngày thứ năm 29/12/2016

Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo (Hội trường 2.1)

Số 68, đường Lê Thánh Tôn, Phường Ben Nghé, Quận 1.

Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí

Minh đề nghị các đơn vị tham dự buổi họp đầy đủ, đúng thành phần./.74/

Nơi nhận:
-  N hư trên.
- Giám đốc

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

“để báo cáo”;
-  Lưu: VP, TiH.